
講演会・平成 2２年度通常総会開催のご案内 
 

 皆様方におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
 当センターはＮＰＯ法人（平成１８年２月１８日付）として５年目を迎えておりますが、本年もさ

らなる活動の充実に努めていく所存であります。至らないことも多々あると思いますが、これからも

皆様のさらなるご指導・ご協力をお願い致します。 
 さて、以下の通り「講演会・平成２２年度通常総会」を開催致します。ご多忙中の事と存じますが、

是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。この度は、会員の皆様のみならず、どなたでも参

加していただける会とさせていただきます。 
 お手数ながらご出席につきまして、次頁に必要事項を記入いただき６月１８日（金）までに、ＦＡ

Ｘもしくはこのメール宛返信いただきたく存じます。 
 

理事長  門上 保雄 

６月２６日（土）１４時３０分～１７時（受付１４時１５分～） 

 

◆場 所 ；シーパル須磨 

（神戸市立国民宿舎須磨荘） 

        ３階「オンディーヌ」 
※須磨海浜水族園の西へ 300m 

 

◆参加費 ；無料 
※会員の方は 22 年度年会費を受付致しますので、 
所定の会費（個人：5,000 円・団体：一口 20,000 円） 

をあわせてご持参ください。 
 

◆内 容 ； 

○第一部； 第４回通常総会 14:30～15:15 
    ・開会（門上理事長） 

    ・議案審議  

      第 1 号議案 ；平成２１年度事業報告 

            ；平成２１年度決算報告 

            ；平成２１年度会計監査報告 

      第 2 号議案 ；平成２２年度事業計画（案） 

            ；平成２２年度予算計画（案） 

    ・理事長挨拶 

    ・その他報告事項 

    ・閉会 
 

○第二部； 講演会  15:30～17:00 

      1.尾崎 秀則 氏（株式会社 I LOVE 須磨 代表） 

      2.三宅 康成 氏（兵庫県立大学 准教授） 
 

   

 
－お問い合わせ先－ 

特定非営利活動法人 地域再生研究センター事務局（担当：兵頭・井原） 

兵庫県神戸市中央区生田町 2-2-2（TEL：078-230-0220 FAX：078-230-0210） 
E-MAIL info@rireg.jp ホームページ http://www.rireg.jp 

 

日時 
 

※地域づくりの取り組みとして、都市部の例（須

磨を西海岸化し隊）、農村部の例（小規模集落

元気作戦）についてご講演頂く予定です。 


